
屋外階段の構造図（既存図面）は無しとなっていますが
意匠図に詳細が分かる図面がありますか。

意匠図には屋外階段の詳細図が記載されています。
ただし、接合部や部材寸法等、図面との整合確認も含め、現地確認を行う
こととします。

豊中市総務部契約検査課　TEL　06-6858-2075・2076
　　　　　　　　　　　　　　　 　　FAX　06-6858-7225
　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail　keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp

質疑・回答書

告示番号 件　　　　名 豊中市立東丘小学校外3件渡り廊下等耐震診断及び耐震補強工事設計委託

調査箇所数が18ヶ所と記載されていますが
石綿含有調査の調査位置は確定していますか。

回　　　　答質疑事項No

不同沈下の調査場所は確定していません。
委託契約締結後に現場調査を行った上、決定します。

2

3

4

1
予備調査等を行った後、市担当職員と協議の上、適切な診断次数を決定
します。

委託概要書にて耐震診断は2次診断又は3次診断とし、市担当
職員と協議の上決定すること。と記載されていますが
本案件においては2次診断までと考えてよろしいでしょうか。

不同沈下の調査場所は確定されていますか。

石綿含有調査の調査位置は確定しています。
ただし、委託契約締結後に現場調査を行った上で、市担当職員との協議
により、調査位置を決定します。


